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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

15.05.2023 13:12

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
742.318,00-

742.318,00-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

649.020,69
38.612,39-

153.076,06
24.388,28

787.872,64

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

41.000,00
0,00

0,00
0,00

41.000,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

605.447,75
1.256.856,05-

2.303.192,45
482.880,10-

1.168.904,05

Total Secc. 1431 INSTITUTO ANDALUZ DE
INVESTIGACIÓ

0,00
0,00

1.295.468,44
1.295.468,44-

2.456.268,51
1.200.809,82-

1.255.458,69

Total general: 0,00
0,00

1.295.468,44
1.295.468,44-

2.456.268,51
1.200.809,82-

1.255.458,69


